INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE OSASCO

I IPMO pPmO

Movimento Analitico de Receitas

Periodo 02/01/2023 a 31/01/2023

JANEIRO/2023

Banco Vinculo Cod BC  Agéncia Conta Bancéria
1-0001 - CONTA CAIXA 01.110.0000 - TESOURO-GERAL 0 0-0 0-0
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
237 1.2.1.5.01.2.1.001 - CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR - INATIVO - F1 04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  27/01/2023 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR - INATIVO - F1 350.408,76
Sub Total 350.408,76
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histdrico Valor
238 1.2.1.5.01.2.1.003 - CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR - INATIVO - F3 04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  27/01/2023 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR - INATIVO - F3 38.163,23
Sub Total 38.163,23
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Historico Valor
239 1.2.1.5.01.3.1.001 - CONTRIBUICAO DO PENSIONISTA - F1 04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  27/01/2023 CONTRIBUIGAO DO PENSIONISTA - F1 40.285,35
Sub Total 40.285,35
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histdrico Valor
240 1.2.1.5.01.3.1.003 - CONTRIBUIGAO DO PENSIONISTA - F3 04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  27/01/2023 CONTRIBUIGAO DO PENSIONISTA - F3 10.020,91
Sub Total 10.020,91
Total do Banco 438.878,25
Banco Vinculo Céd BC Agéncia Conta Bancéria
2-1015 - C/C BRADESCO 512346 [Fopag] Funpl 04.601.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 237 127-9 512346-1
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
248 1.9.2.2.03.0.1.001 - RESTITUICOES DE PAGAMENTOS INDEVIDOS - F1  04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  31/01/2023 44 cheque pendurado valor do cheque n°® 2714 0,10
descontado a menor
Sub Total 0,10
Total do Banco 0,10
Banco Vinculo Cdéd BC  Agéncia Conta Bancéria
2-1023 - C/C B.BRASIL - 88216 - Funp 3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 1 637-8 88216-X
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histdrico Valor
229 1.2.1.5.01.1.1.012 - CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR ATIVO - FITO - F3 04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  13/01/2023 17 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR FITO contribuigdo 1.178,71
servidor FITO ref. a 12/2022
04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  13/01/2023 19 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR FITO contribuigdo 133.542,27
servidor FITO ref. a 12/2022
04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  13/01/2023 21 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR FITO contribuigio 1.850,00
servidor dif. 13° FITO ref. a 12/2022
Sub Total 136.570,98
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
230 1.2.1.5.01.1.1.013 - Contribui¢do Servidor ativo PMO F3 04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  11/01/2023 10 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR "PMO" contrib. 1.609,13
servidor complemento FOPAG PMO 12/2022
04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  11/01/2023 12 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR "PMO" contrib. 6.026,66
servidor complemento FOPAG PMO teto 12/2022
04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  31/01/2023 40 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR "PMO" 2.514.404,97
Contribuicéo servidor PMO referente a 01/2023
04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  31/01/2023 42 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR "PMO" 1.337.464,68
Contribuicao servidor PMO referente a 01/2023 teto
Sub Total 3.859.505,44
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
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Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
249 1.9.2.2.03.0.1.003 - RESTITUIQOES DE PAGAMENTOS INDEVIDOS - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 20/01/2023 26 restituicdo de pagamento indevido recebimento do 48.483,65
fundo INCENTIVO | multissetorial-FIDC- serie B
Sub Total 48.483,65
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
254 7.2.1.5.02.1.1.013 - RECURSO TAXA 04.690.0000 - RPPS - TAXA DE ADMINISTRACAO 31/01/2023 41 Transferéncia para recurso da taxa adm 642.791,96
Sub Total 642.791,96
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
258 7.2.1.5.02.1.1.005 - Cota Patronal Servidor Ativo - PMO - F3 04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP 04/01/2023 1 COTA PATRONAL "PMO" Complemento FOPAG 539.998,80
PMO ref. a 12/2022
04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  11/01/2023 11 COTA PATRONAL "PMO" cota parte complemento 2.859,69
FOPAG PMO 12/2022
04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  11/01/2023 13 COTA PATRONAL "PMOQO" cota parte complemento 10.709,46
FOPAG PMO teto 12/2022
04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  31/01/2023 41 COTA PATRONAL "PMO" Cota Parte PMO 4.468.503,87
referente a 01/2023
04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  31/01/2023 43 COTA PATRONAL "PMO" Cota Parte PMO 2.376.887,24
referente a 01/2023 teto
04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP 31/01/2023 41 Transferéncia para recurso da taxa adm -642.791,96
Sub Total 6.756.167,10
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Historico Valor
262 7.2.1.5.02.1.1.008 - Cota Patronal Servidor Ativo - FITO - F3 04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  13/01/2023 18 COTA PATRONAL "FITO" contribuigdo patronal 2.094,74
FITO ref. a 12/2022
04.603.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  13/01/2023 20 COTA PATRONAL "FITO" contribuigdo patronal 237.323,25
FITO ref. a 12/2022
Sub Total 239.417,99

Total do Banco

11.682.937,12

Banco Vinculo Cdéd BC  Agéncia Conta Bancéria
2-1025 - C/C B. BRASIL - 23.407-9 - Funpl 04.601.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 1 637-8 23407-9
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
226 1.2.1.5.01.1.1.001 - CONTRIBUIGAO DOS SERVIDORES CEDIDOS - F1 04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  06/01/2023 2 SERVIDOR CEDIDO contribuigéo servidor cedido, 365,48
Alexandre Jurcovichi Costa, pref. Jandira Ref. a
12/2022
04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  10/01/2023 7 SERVIDOR CEDIDO Contr. servidor cedido, 365,49
Alexandre Jurcovichi costa, pref. municipal de
Jandira-SP ref 12/2022 (13)
04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  16/01/2023 22 SERVIDOR CEDIDO contribuigéo servidor cedido, 233,76
Lilian Correia dos santos, CMTO, ref. a 12/2022
Sub Total 964,73
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
232 1.2.1.5.01.1.1.201 - CONTRIBUIGAO DOS SERVIDORES DA PMO - F1 04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  11/01/2023 8 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR “PMO" contrib. 8.863,49
servidor complemento FOPAG PMO 12/2022
04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  31/01/2023 38 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR "PMO" 4.193.793,22
Contribuigéo servidor PMO referente a 01/2023
Sub Total 4.202.656,71
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Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
234 1.2.1.5.01.1.1.501 - CONTRIBUIQZ\O DOS SERVIDORES DA FITO - F1 04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  13/01/2023 15 CONTRIBUIQ/:\O DO SERVIDOR FITO contribuicao 5.590,88
servidor FITO ref. a 12/2022
Sub Total 5.590,88
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
242 1.2.1.5.02.1.1.001 - CONTRIBUICAO PATRONAL - SERVIDOR CEDIDO - F1 04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  06/01/2023 3 SERVIDOR CEDIDO contribuigéo patronal servidor 649,53
cedido, Alexandre Jurcovichi Costa, pref. Jandira
Ref. a 12/2022
04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  10/01/2023 6 SERVIDOR CEDIDO Cota parte servidor cedido, 649,52
Alexandre Jurcovichi costa, pref. municipal de
Jandira-SP ref 12/2022 (13)
04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  16/01/2023 23 SERVIDOR CEDIDO contribui¢do patronal servidor 415,43
cedido, Lilian Correia dos santos, CMTO, ref. a
12/2022
Sub Total 1.714,48
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
254 7.2.1.5.02.1.1.013 - RECURSO TAXA 04.690.0000 - RPPS - TAXA DE ADMINISTRAQAO 31/01/2023 39 642.791,96
Sub Total 642.791,96
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
257 7.2.1.5.02.1.1.001 - COTA PATRONAL - PREFEITURA - F1 04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  11/01/2023 9 COTA PATRONAL "PMO" cota parte complemento 15.751,84
FOPAG PMO 12/2022
04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  31/01/2023 39 COTA PATRONAL "PMO" Cota Parte PMO 7.453.027,55
referente a 01/2023
04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  31/01/2023 39 -642.791,96
Sub Total 6.825.987,43
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
261 7.2.1.5.02.1.1.004 - COTA PATRONAL - FITO - F1 04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  13/01/2023 16 COTA PATRONAL "FITO" contribui¢éo patronal 9.935,82
FITO ref. a 12/2022
Sub Total 9.935,82
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
265 7.2.1.5.51.1.1.000 - PRINCIPAL PARCELAMENTO - F1 04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  20/01/2023 25 parcelamento PMO X IPMO N° 62/2008 PMO, 59.503,32
principal sobre parcela 173/240 do acordo e
confiss&o de divida
Sub Total 59.5083,32
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Historico Valor
266 7.2.1.5.51.1.2.000 - MULTA E JUROS PARCELAMENTO - F1 04.605.0000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPP  20/01/2023 24 JUROS ACORDO PARCELAMENTO PMO PMO 263.251,11
juros sobre parcela 173/240 do acordo e confisséo
de divida
Sub Total 263.251,11
Total do Banco 12.012.396,44
Banco Vinculo Céd BC  Agéncia Conta Bancéria
2-1041 - C/C CAIXA - 20-7 - F. PREVID. 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 104 326-0 00020-7
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Historico Valor
245 1.3.2.1.04.0.1.004 - INVESTIMENTO EM RENDA FIXA - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 02/01/2023 14 juros semestrais Titulo Pablico pré NTN-F 2029 273.329,56
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Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 02/01/2023 14 ESTORNO DE LANCAMENTO INDEVIDO -273.329,56
langamento de receita em conta diversa da correta
Sub Total 0,00
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
252 1.9.9.9.03.0.1.002 - COMPREV - FUNDO PREVID - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 06/01/2023 4 COMPREV COMPREV(compensagdo 4.943.186,97
previdenciaria) ref. a 11/2022
Sub Total 4.943.186,97
Total do Banco 4.943.186,97
Banco Vinculo } . Cdéd BC  Agéncia Conta Bancéria
6 - 2241 - NTN-F 2029 TITULOS PUBLICOS TN - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 1 637-8 88216-A
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Historico Valor
245 1.3.2.1.04.0.1.004 - INVESTIMENTO EM RENDA FIXA - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 02/01/2023 45 juros semestrais sobre Titulos Publicos Pré NTN-F 273.329,56
2029
04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 31/01/2023 45 ESTORNO DE LANCAMENTO INDEVIDO Estorno -273.329,56
do lancamento de 02/01/2023 por n&o haver saldo
suficiente.
Sub Total 0,00
Total do Banco 0,00
Banco Vinculo } ~ Cdéd BC  Agéncia Conta Bancéria
6 - 2242 - LTN 2024 TITULOS PUBLICOS TN - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 1 637-8 88216-B
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
245 1.3.2.1.04.0.1.004 - INVESTIMENTO EM RENDA FIXA - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 31/01/2023 30 Rendimentos de Aplicagao Fin. Lig. Imediata 58.671,01
Rendimento referente ao més de janeiro/2023 -
2242
Sub Total 58.671,01
Total do Banco 58.671,01
Banco Vinculo . Cdéd BC  Agéncia Conta Bancéria
6 - 2256 - BB PREV REF DI PERFIL FIC FI RF - TX ADM 04.690.0000 - RPPS - TAXA DE ADMINISTRACAO 1 637-8 50121-C
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histdrico Valor
244 1.3.2.1.04.0.1.002 - INVESTIMENTO EM RENDA FIXA - TX ADM 04.690.0000 - RPPS - TAXA DE ADMINISTRACAO 31/01/2023 31 Rendimentos de Aplicagao Fin. Lig. Imediata 274.737,12
Rendimento referente ao més de janeiro/2023 -
2256
Sub Total 274.737,12
Total do Banco 274.737,12
Banco Vinculo } . Cod BC_ Agéncia Conta Bancéria
6 - 2257 - BB PREV REF DI PERFIL FIC FI RF - F1 04.601.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 1 637-8 23407-9
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
243 1.3.2.1.04.0.1.001 - INVESTIMENTOS EM RENDA FIXA - F1 04.601.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 31/01/2023 32 Rendimentos de Aplicagao Fin. Lig. Imediata 209.363,19
Rendimento referente ao més de janeiro/2023 -
2257
Sub Total 209.363,19
Total do Banco 209.363,19
Banco Vinculo } . Cdéd BC  Agéncia Conta Bancéria
6 - 2258 - CAIXA BRASIL REF DI FI LP - F1 04.601.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 104 326-0 00600000024-0
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Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
243 1.3.2.1.04.0.1.001 - INVESTIMENTOS EM RENDA FIXA - F1 04.601.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 31/01/2023 34 Rendimentos de Aplicagao Fin. Lig. Imediata 144.012,11
Rendimento referente ao més de janeiro/2023 -
2258
Sub Total 144.012,11
Total do Banco 144.012,11
Banco Vinculo } . Cdéd BC  Agéncia Conta Bancéria
6 - 2259 - BB PREV REF DI PERFIL FIC FI RF - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 1 637-8 88216-X
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
245 1.3.2.1.04.0.1.004 - INVESTIMENTO EM RENDA FIXA - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 31/01/2023 33 Rendimentos de Aplicagéo Fin. Lig. Imediata 1.235.703,06
Rendimento referente ao més de janeiro/2023 -
2259
Sub Total 1.235.703,06
Total do Banco 1.235.703,06
Banco Vinculo } . Cdéd BC  Agéncia Conta Bancéria
6 - 2266 - CAIXA BRASIL REF DI LONGO PRAZO - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 104 326-0 0000020-0
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Historico Valor
245 1.3.2.1.04.0.1.004 - INVESTIMENTO EM RENDA FIXA - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 31/01/2023 35 Rendimentos de Aplicagéo Fin. Lig. Imediata 329.761,42
Rendimento referente ao més de janeiro/2023 -
2266
Sub Total 329.761,42
Total do Banco 329.761,42
Banco Vinculo } ~ Céd BC  Agéncia Conta Bancéria
6 - 2272 - BRADESCO DI PREMIUM REF FI RF - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 237 0127-0 39860-B
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Historico Valor
245 1.3.2.1.04.0.1.004 - INVESTIMENTO EM RENDA FIXA - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 31/01/2023 36 Rendimentos de Aplicag&o Fin. Lig. Imediata 268.150,79
Rendimento referente ao més de janeiro/2023 -
2272
Sub Total 268.150,79
Total do Banco 268.150,79
Banco Vinculo } . Céd BC Agéncia Conta Bancéria
6-2293 - HAZ FIl - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 611 1-0 26184-0
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
247 1.3.2.1.04.0.1.006 - INVESTIMENTOS EM FUNDOS IMOBILIARIO - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 09/01/2023 5 RENDA TRIMESTRAL DO HAZ FUNDO 16.660,38
IMOBILIARIO renda trimestral HAZ FUNDO
IMOBILIARIO
04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 31/01/2023 5 ESTORNO DE LANCAMENTO INDEVIDO -16.660,38
Sub Total 0,00
Total do Banco 0,00
Banco Vinculo } . Céd BC Agéncia Conta Bancéria
6 - 2299 - SAFRA SOBERANO RPPS CFI RF REFERENCIADO-DI - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - 422 0133-0 5583-4
Ficha Natureza da Receita Vinculo Data Seq Histérico Valor
245 1.3.2.1.04.0.1.004 - INVESTIMENTO EM RENDA FIXA - F3 04.602.0000 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENC 31/01/2023 37 Rendimentos de Aplicag&o Fin. Lig. Imediata 131.718,13
Rendimento referente ao més de janeiro/2023 -
2299
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Ficha Natureza da Receita
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Sub Total 131.718,13
Total do Banco 131.718,13
Total Geral 31.729.515,71
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